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2025もてぎロードレース選手権 第2戦
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Road Course(4,801m)

G310R決勝

暫定結果表

2025′ 7′ 5 ′,:予
Weather:Fine

Track:Dry

Pos No Rider Team Tire   Lap Total Time    Cap    Best   B′ L
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brave70s+Be― Position

Brave racing factoiγ +BIG BOX
Motorrad Tsukuba 96
MOTORRAD TOKYO BAY
BraVe70s十リリカAMENA
Boxer Sports Club 4 35

はつぴ～あみ～ごれ～しんげモトツク
Team Kissy関東支部
TEAM MOTO PARK

G310R
G310R
G310R
G310R
G310R
G340R
G340R
G310R
G310R

8′ 8

8′ 8

7′ 8

5′ 8

3/8
5′ 8

7/8
7′ 8

2′ 8

19'10.894
19'21.132
49'30.728
19'37.162
20'02.101
20'12.903
20'13.113
20'19.443
20'35.039

10.238
49.834
26.268
51.207

1'02.009

1'02.219

1'08.549

1'24.145

2'22.382

2'23.473

2'25.085

2'24.982

2.28.526

2.29.430

2.30.020

2'30.686

2'31.900
17 加納 雄也
89 山田 隆義
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以上チェッカー
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“ 以上完走 (規定周回数 6Laps)'燿 ''

Fastest Lap

2.22.382(8′ 8)  121.389 km′ h  l 鈴木 俊彦 /brave70s+Be― PosIIon

PENALTY
N`o.5:訓戒 (始末書提出)《 MFJ競 技規則付則418-4-9-12及びSR第 24条 3)違反「スタート手順違反」》

Entry:9 Star:9

審査委員長 :張ヶ谷 敏也
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ァム 旗也

競技監督 :鈴 木 隆幸
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計時長 :吉井 美智代
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