

## Road Race Championship









MOBILITY RESORT MOTEGI

Road Course(4,801m)

2025 もてぎロードレース選手権 第2戦

G310R 決勝

2025/7/5/7:15

暫定結果表

NO 20

Weather:Fine Track: Dry

	Pos	No	Rider	Team	Туре	Tire	Lap	Total Time	Gap	Best	B/L
	1	1	鈴木 俊彦	brave70s+Be-Position	G310R	PI	8	19'10.894		2'22.382	8/8
	2	8	下田 貴士	Brave racing factory+BIG BOX	G310R	PI	8	19'21.132	10.238	2'23.473	8/8
	3	96	関川 剛	Motorrad Tsukuba 96	G310R	PI	8	19'30.728	19.834	2'25.085	7/8
*	4	5	小田 泰宏	MOTORRAD TOKYO BAY	G310R	BS	8	19'37.162	26.268	2'24.982	5/8
	5	70	中山 厚	Brave70s+リリカAMENA	G310R	PI	8	20'02.101	51.207	2'28.526	3/8
	6	35	武藤 昇	Boxer Sports Club 135	G310R	PI	8	20'12.903	1'02.009	2'29.130	5/8
	7	80	東真砂彦	はっぴ~あみ~ごれ~しんげモトツク	G310R	PI	8	20'13.113	1'02.219	2'30.020	7/8
	8	17	加納 雄也	Team Kissy 関東支部	G310R	PI	8	20'19.443	1'08.549	2'30.686	7/8
	9	89	山田 隆義	TEAM MOTO PARK	G310R	DL	8	20'35.039	1'24.145	2'31.900	2/8

\*\*\*\*\* 以上チェッカー \*\*\*\*\*

\*\*\*\*\* 以上完走 (規定周回数 6Laps) \*\*\*\*\*

Fastest Lap

2'22.382 (8 / 8)

121.389 km/h

鈴木 俊彦 / brave70s+Be-Position

Entry :9 Start :9

**PENALTY** 

\* No.5:訓戒 (始末書提出) 《MFJ競技規則付則4 18-4-9-12及びSR第24条3) 違反「スタート手順違反」》

審査委員長:張ヶ谷 敏也

計時長:吉井 美智代